



平成20年3月期 第3四半期財務・業績の概況

平成20年2月8日

上場会社名 デジタルアーツ株式会社 上場取引所 大証（ヘラクレス市場）
 コード番号 2326 URL <http://www.daj.jp/>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 道具 登志夫 TEL (03) 3580-3080
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役 (氏名) 宮脇 真樹
 (百万円未満切捨て)

1. 平成20年3月期第3四半期累計期間の連結業績 (平成19年4月1日 ~ 平成19年12月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示：第3四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第3四半期累計	1,193	27.6	404	140.2	404	143.9	226	196.9
19年3月期第3四半期累計	934	1.9	168	△14.5	165	△13.5	76	△6.1
19年3月期	1,387	—	345	—	343	—	175	—

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第3四半期累計	1,642	18	1,622	56
19年3月期第3四半期累計	556	09	547	92
19年3月期	1,276	18	1,250	44

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭	
20年3月期第3四半期	2,128	1,849	86.9	13,377	07			
19年3月期第3四半期	1,740	1,511	86.9	10,978	63			
19年3月期	1,898	1,610	84.8	11,696	23			

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	
20年3月期第3四半期累計	567	△348	△58	610				
19年3月期第3四半期累計	61	△288	△11	399				
19年3月期	171	△326	△32	449				

2. 配当の状況

(基準日)	1株当たり配当金	
	第3四半期末	
	円	銭
19年3月期第3四半期	—	—
20年3月期第3四半期	—	—

3. 平成20年3月期の連結業績予想 (平成19年4月1日 ~ 平成20年3月31日)

(%表示：対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	1,645	18.6	528	52.6	526	53.1	285	62.7	2,061	95

*平成19年11月6日の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表した、当社グループの連結業績予想の修正は行っておりません。

*上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動 (連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有

[(注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】「4.その他」をご覧ください。]

5. 個別業績の概要 (平成19年4月1日 ~ 平成19年12月31日)

(1) 個別経営成績

(%表示：第3四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第3四半期累計	1,152	28.7	422	125.9	427	125.9	249	125.6
19年3月期第3四半期累計	899	2.1	187	△19.1	189	△18.1	110	△8.3
19年3月期	1,342	—	373	—	376	—	219	—

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第3四半期累計	1,809	74	1,788	12
19年3月期第3四半期累計	806	21	794	36
19年3月期	1,597	80	1,565	58

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
20年3月期第3四半期	2,212		1,965		88.8		14,213 91	
19年3月期第3四半期	1,785		1,594		89.3		11,579 68	
19年3月期	1,953		1,703		87.2		12,368 53	

6. 平成20年3月期の個別業績予想 (平成19年4月1日 ~ 平成20年3月31日)

(%表示：対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	1,606	19.7	564	51.1	568	50.8	326	48.7	2,358	58

*平成19年11月6日の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表した、個別業績予想の修正は行っておりません。

*上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期（平成19年4月1日～平成19年12月31日）は、例年であれば季節的要因により通期に対する売上の構成比率がさほど大きくない時期にもかかわらず、平成20年開始年度より適用される「日本版SOX法」（内部統制）への各企業の継続的な取り組みもあり、Webフィルタリングソフト「i-FILTER®」の売上が企業向け市場を中心として順調に推移しました。

この結果、当社グループ全体の売上高は1,193,209千円（前年同期比127.6%）、営業利益は404,301千円（前年同期比240.2%）、経常利益は404,270千円（前年同期比243.9%）、純利益は226,563千円（前年同期比296.9%）となりました。

セキュリティ事業における各市場ごとの状況は次の通りです。

企業向け市場

新規の企業向け販売は、各企業の「日本版SOX法」（内部統制）への継続的な取り組みと当社のWebフィルタリングソフトのWebアクセス管理ツールとしての機能性と利便性が受け入れられた結果、順調に推移しました。また、これまで獲得した既存ユーザーからの更新契約を確実に獲得することにも成功いたしました。

さらに、平成19年11月にはエリア別営業のさらなる推進に向け、名古屋営業所を開設しております。

この結果、企業向け市場の売上高は順調に推移し、528,099千円（前年同期比151.3%）となり、前年同期を上回りました。

公共向け市場

公共市場においては、第3四半期は閑散期にあたり、当初の見込みでは比較的低調に留まるものと予想しておりました。しかしながら、前期（平成19年3月期）より開始した、自治体・官公庁にまで積極的営業展開を行ったエリア別営業が功を奏し、502,747千円（前年同期比111.2%）となり、前年同期を上回りました。

家庭向け市場

家庭向け市場におけるWebフィルタリングソフトに対する認知が高まりつつある中、当第3四半期では、大手家電量販店におけるインストールサービスの開始や家庭・企業向けパソコンへの標準搭載として7社目となる東芝製「dynabook Satellite T31」シリーズへの提供を開始するなど、潜在顧客の獲得に向け積極的な活動をいたしました。

また、冬のボーナス商戦に合わせ、「冬休み直前キャンペーン」や、継続利用者向けの「ハッピーマイルキャンペーン」を大手ダウンロードサイトにおいて実施いたしました。これらの取り組みの結果、家庭向け市場の売上高は、162,361千円（前年同期比121.4%）と順調に推移しました。

参考：市場別売上高

	企業向け市場	公共向け市場	家庭向け市場	セキュリティ事業合計
	百万円	百万円	百万円	百万円
20年3月期第3四半期累計	528	502	162	1,193
19年3月期第3四半期累計	348	452	133	934

2. 連結財政状態に関する定性的情報

当第3四半期末の総資産は、2,128,806千円となり、前連結会計年度末に比べ230,467千円増加いたしました。これは売上の増加に伴い預金が増加したことなどによるものであります。

また、当第3四半期末の負債は、279,440千円となり、前連結会計年度末に比べ8,363千円減少いたしました。これは借入金等の減少によるものであります。

当第3四半期末の純資産は、1,849,365千円となり、前連結会計年度末に比べ238,830千円増加いたしました。これは当第3四半期において226,563千円の純利益を計上したことなどによるものであります。この結果、自己資本比率は86.9%になりました。

3. 業績予想に関する定性的情報

平成19年11月6日の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて発表した、当社グループの連結通期業績予想数値に修正はありません。

通期に対して最も売上高の構成比率が高くなる第4四半期（平成20年1月1日～平成20年3月31日）は、企業、公共、家庭向け市場のすべてにおいてWebフィルタリング製品・サービスの販売・提供の繁忙期になると考えております。

当社は全社一丸となり、各市場別・各エリア別に積極的な事業展開を行い、売上の獲得と業績の向上に努めてまいります。

なお、セキュリティ事業における各市場の展開は以下の通りです。

当四半期以降における各市場での当社の取り組みは、次の通りです。

企業向け市場

「日本版SOX法」や「内部統制」に関連した製品需要の増加を背景に、Webフィルタリングソフト「i-FILTER®」の拡販に向け積極的な事業展開を継続いたします。また、インターネットアクセスだけではなくメールの利用管理、スパムメール対策、さらには、メールの送受信にかかわるすべてのログ管理とその分析機能を有するメールフィルタリングソフト「m-FILTER®」をこれまで獲得してきた「i-FILTER®」ユーザー向けに販売をすすめて行くことで、「i-FILTER®」の既存ユーザー市場への浸透を推進いたします。

公共向け市場

公共市場において、第4四半期は駆け込み需要の発生する時期にあたるため、来年度以降の入札案件への対応を行うと共にエリア営業を徹底し、これらの受注を図ってまいります。

家庭向け市場

年度末から春以降にかけて家庭向け市場では入学シーズンと重なり、家庭向けパソコンやインターネット関連製品の販売が活発化します。最近では、行政や当社の参画しているインターネットの普及に関連する業界6団体が策定した「フィルタリングの普及啓発アクションプラン2007」などの影響もあり、家庭におけるWebフィルタリングソフト認知度の向上も追い風となっております。今後、一層高まってゆくと予想されるWebフィルタリング製品の需要を確実な販売に結びつけるよう、新商品の提供や事業展開の推進を行ってまいります。

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

該当事項はありません。

- (3) 最近連結会計年度からの会計処理方法の変更

平成20年3月期より「ソフトウェア取引の収益の会計処理に関する実務上の取扱い（実務対応報告第17号）」（企業会計基準委員会、平成18年3月30日）の適用を行います。

5. 四半期連結財務諸表

(1) 第3四半期連結貸借対照表

科目	前第3四半期 連結会計期間末 (平成18年12月31日現在)		当第3四半期 連結会計期間末 (平成19年12月31日現在)		前連結会計年度 の要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
I 流動資産						
1. 現金及び預金	599,340		1,010,351		649,709	
2. 受取手形及び売掛金	436,886		504,387		572,164	
3. たな卸資産	3,169		3,542		3,631	
4. 繰延税金資産	10,036		19,252		24,534	
5. その他	99,985		23,779		61,765	
貸倒引当金	△276		△278		△160	
流動資産合計	1,149,142	66.0	1,561,035	73.3	1,311,643	69.1
II 固定資産						
1. 有形固定資産	63,495		55,940		62,504	
2. 無形固定資産						
(1) のれん	167,383		115,880		154,507	
(2) ソフトウェア	142,355		246,129		270,375	
(3) その他	146,864		79,108		26,349	
無形固定資産合計	456,604		441,118		451,232	
3. 投資その他の資産						
(1) 繰延税金資産	673		514		454	
(2) その他	71,211		70,197		72,503	
貸倒引当金	△644		—		—	
投資その他の資産合計	71,239		70,711		72,957	
固定資産合計	591,339	34.0	567,770	26.7	586,695	30.9
資産合計	1,740,482	100.0	2,128,806	100.0	1,898,339	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

科目	前第3四半期 連結会計期間末 (平成18年12月31日現在)		当第3四半期 連結会計期間末 (平成19年12月31日現在)		前連結会計年度 の要約連結貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
I 流動負債						
1. 買掛金	—		1,707		2,335	
2. 短期借入金	—		25,000		30,000	
3. 1年以内返済予定 長期借入金	86,448		14,448		77,448	
4. 未払法人税等	—		103,252		59,880	
5. 賞与引当金	19,845		18,181		38,343	
6. その他	106,204		115,538		76,148	
流動負債合計	212,498	12.2	278,128	13.0	284,155	15.0
II 固定負債						
1. 長期借入金	15,760		1,312		3,148	
2. その他	500		—		500	
固定負債合計	16,260	0.9	1,312	0.1	3,648	0.2
負債合計	228,758	13.1	279,440	13.1	287,803	15.2
(純資産の部)						
I 株主資本						
1. 資本金	673,220	38.7	679,354	31.9	673,220	35.5
2. 資本剰余金	659,856	37.9	665,989	31.3	659,856	34.7
3. 利益剰余金	178,646	10.2	504,021	23.6	277,458	14.6
株主資本合計	1,511,723	86.9	1,849,365	86.9	1,610,535	84.8
純資産合計	1,511,723	86.9	1,849,365	86.9	1,610,535	84.8
負債純資産合計	1,740,482	100.0	2,128,806	100.0	1,898,339	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 第3四半期連結損益計算書

科目	前第3四半期 連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日)		当第3四半期 連結会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年12月31日)		前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)	
	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	934,742	100.0	1,193,209	100.0	1,387,257	100.0
II 売上原価	226,274	24.2	265,169	22.2	316,130	22.8
売上総利益	708,467	75.8	928,039	77.7	1,071,127	77.2
III 販売費及び一般管理費	540,155	57.8	523,737	43.8	725,180	52.2
営業利益	168,312	18.0	404,301	33.8	345,946	25.0
IV 営業外収益	2,064	0.2	1,888	0.1	1,528	0.1
V 営業外費用	4,639	0.5	1,919	0.1	3,991	0.3
経常利益	165,738	17.7	404,270	33.8	343,484	24.8
VI 特別利益	—	—	—	—	113	0.0
VII 特別損失	16,257	1.7	720	0.0	16,354	1.2
税金等調整前第3四半期(当期)純利益	149,480	16.0	403,549	33.8	327,243	23.6
税金費用	73,173	7.8	176,986	14.8	152,123	11.0
第3四半期(当期)純利益	76,307	8.2	226,563	18.9	175,119	12.6

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(3) 第3四半期連結株主資本等変動計算書

前第3四半期連結会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年12月31日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	102,339	1,410,681	1,410,681
第3四半期連結会計期間中の 変動額					
新株の発行(千円)	12,367	12,366	—	24,734	24,734
第3四半期純利益(千円)	—	—	76,307	76,307	76,307
第3四半期連結会計期間中の 変動額合計(千円)	12,367	12,366	76,307	101,041	101,041
平成18年 12月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	178,646	1,511,723	1,511,723

当第3四半期連結会計期間（自平成19年4月1日 至平成19年12月31日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	277,458	1,610,535	1,610,535
第3四半期連結会計期間中の 変動額					
新株の発行(千円)	6,133	6,133	—	12,267	12,267
第3四半期純利益(千円)	—	—	226,563	226,563	226,563
第3四半期連結会計期間中の 変動額合計(千円)	6,133	6,133	226,563	238,830	238,830
平成19年 12月 31日残高 (千円)	679,354	665,989	504,021	1,849,365	1,849,365

前連結会計年度の要約連結株主資本等変動計算書（自平成18年4月1日 至平成19年3月31日）

	株主資本				純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	102,339	1,410,681	1,410,681
連結会計期間中の 変動額					
新株の発行(千円)	12,367	12,366	—	24,734	24,734
当期純利益(千円)	—	—	175,119	175,119	175,119
連結会計期間中の 変動額合計(千円)	12,367	12,366	175,119	199,853	199,853
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	277,458	1,610,535	1,610,535

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

6. 四半期個別財務諸表

(1) 第3四半期貸借対照表

科目	前第3四半期 会計期間末 (平成18年12月31日現在)		当第3四半期 会計期間末 (平成19年12月31日現在)		前事業年度 の要約貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)						
I 流動資産						
1. 現金及び預金	589,222		992,872		634,496	
2. 受取手形	49,938		45,296		52,424	
3. 売掛金	373,003		438,380		509,414	
4. たな卸資産	2,496		3,014		3,001	
5. 繰延税金資産	10,036		19,252		24,534	
6. その他	105,600		30,404		91,999	
流動資産合計	1,130,298	63.3	1,529,220	69.1	1,315,870	67.4
II 固定資産						
1. 有形固定資産	63,063		54,950		61,823	
2. 無形固定資産						
(1) ソフトウェア	138,839		241,378		265,384	
(2) ソフトウェア仮勘定	139,461		74,478		20,923	
(3) その他	5,465		4,588		5,246	
無形固定資産合計	283,766		320,445		291,555	
3. 投資その他の資産						
(1) 関係会社株式	211,200		211,200		211,200	
(2) 繰延税金資産	673		514		454	
(3) 敷金保証金	—		69,167		69,265	
(4) その他	96,716		27,300		3,092	
投資その他の資産合計	308,589		308,181		284,011	
固定資産合計	655,419	36.7	683,577	30.9	637,390	32.6
資産合計	1,785,718	100.0	2,212,798	100.0	1,953,261	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

科目	前第3四半期 会計期間末 (平成18年12月31日現在)		当第3四半期 会計期間末 (平成19年12月31日現在)		前事業年度 の要約貸借対照表 (平成19年3月31日現在)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)						
I 流動負債						
1. 買掛金	605		1,707		2,335	
2. 1年以内返済予定長期借入金	84,000		12,000		75,000	
3. 未払法人税等	—		103,117		59,700	
4. 賞与引当金	19,605		17,529		37,863	
5. その他	74,520		113,384		74,752	
流動負債合計	178,731	10.0	247,739	11.2	249,651	12.8
II 固定負債						
1. 長期借入金	12,000		—		—	
2. 預り保証金	500		—		500	
固定負債合計	12,500	0.7	—	—	500	0.0
負債合計	191,231	10.7	247,739	11.2	250,151	12.8
(純資産の部)						
I 株主資本						
1. 資本金	673,220	37.7	679,354	30.7	673,220	34.5
2. 資本剰余金						
(1) 資本準備金	659,856		665,989		659,856	
資本剰余金合計	659,856	37.0	665,989	30.1	659,856	33.8
3. 利益剰余金						
(1) その他利益剰余金						
繰越利益剰余金	261,409		619,714		370,033	
利益剰余金合計	261,409	14.6	619,714	28.0	370,033	18.9
株主資本合計	1,594,486	89.3	1,965,058	88.8	1,703,110	87.2
純資産合計	1,594,486	89.3	1,965,058	88.8	1,703,110	87.2
負債純資産合計	1,785,718	100.0	2,212,798	100.0	1,953,261	100.0

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 第3四半期損益計算書

科目	前第3四半期 会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年12月31日)		当第3四半期 会計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年12月31日)		前事業年度 の要約損益計算書 (自 平成18年4月1日 至 平成19年3月31日)	
	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)	金額 (千円)	百分比 (%)
I 売上高	899,723	100.0	1,152,732	100.0	1,342,187	100.0
II 売上原価	223,027	24.8	257,655	22.4	310,703	23.1
売上総利益	676,695	75.2	895,076	77.6	1,031,484	76.9
III 販売費及び一般管理費	489,536	54.4	472,162	41.0	658,218	49.1
営業利益	187,159	20.8	422,913	36.7	373,265	27.8
IV 営業外収益	6,339	0.7	7,851	0.7	8,540	0.7
V 営業外費用	4,422	0.5	3,514	0.3	5,103	0.4
経常利益	189,076	21.0	427,250	37.1	376,701	28.1
VI 特別損失	5,409	0.6	720	0.1	5,506	0.4
税引前第3四半期(当期) 純利益	183,667	20.4	426,530	37.0	371,195	27.7
税金費用	73,038	8.1	176,848	15.3	151,942	11.4
第3四半期(当期)純利益	110,629	12.3	249,681	21.6	219,252	16.3

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(3) 第3四半期株主資本等変動計算書

前第3四半期会計期間（自平成18年4月1日 至平成18年12月31日）

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	647,490	150,780	150,780	1,459,123	1,459,123
第3四半期会計期間中の変 動額							
新株の発行 (千円)	12,367	12,366	12,366	—	—	24,734	24,734
第3四半期当期純損失 (千円)	—	—	—	110,629	110,629	110,629	110,629
第3四半期会計期間中の変 動額合計(千円)	12,367	12,366	12,366	110,629	110,629	135,363	135,363
平成18年 12月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	261,409	261,409	1,594,486	1,594,486

当第3四半期会計期間（自平成19年4月1日 至平成19年12月31日）

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	370,033	370,033	1,703,110	1,703,110
第3四半期会計期間中の変 動額							
新株の発行 (千円)	6,133	6,133	6,133	—	—	12,267	12,267
第3四半期当期純利益 (千円)	—	—	—	249,681	249,681	249,681	249,681
第3四半期会計期間中の変 動額合計(千円)	6,133	6,133	6,133	249,681	249,681	261,948	261,948
平成19年 12月 31日残高 (千円)	679,354	665,989	665,989	619,714	619,714	1,965,058	1,965,058

前事業年度の要約株主資本等変動計算書 (自平成18年4月1日 至平成19年3月31日)

	株主資本						純資産 合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本 合計	
		資本準備金	資本剰余金 合計	その他利益 剰余金 繰越利益 剰余金	利益剰余金 合計		
平成18年 3月 31日残高 (千円)	660,852	647,490	647,490	150,780	150,780	1,459,123	1,459,123
事業年度中の変動額							
新株の発行 (千円)	12,367	12,366	12,366	—	—	24,734	24,734
当期純利益 (千円)	—	—	—	219,252	219,252	219,252	219,252
事業年度中の変動額合計 (千円)	12,367	12,366	12,366	219,252	219,252	243,986	243,986
平成19年 3月 31日残高 (千円)	673,220	659,856	659,856	370,033	370,033	1,703,110	1,703,110

1. 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。